
長建 協 発第 １３９号

平成２２年７月１６日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

リーフレット「木造住宅の耐震改修の費用」のお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、財団法人日本建築防災協会では、適切な耐震改修に寄与することを主な

目的とし、住宅所有者等が簡単に耐震改修費用を概ね把握することや、住宅所有

者等に対して理解しやすい見積書を例示した標記パンフレットを別添のとおり

作成した旨連絡がまいっております。

つきましては、耐震診断・耐震改修の促進に係る事業にご活用下さるようお知

らせ申し上げます。


